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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE

SALDO %EJECUCION

07 ROBLEDO 67,094,400 15,960,095 83,054,495 62,014,629 62,014,629 21,039,866 74.67%

07922 922 67,094,400 15,960,095 83,054,495 62,014,629 62,014,629 21,039,866 74.67%

079220711 EL DIAMANTE 67,094,400 15,960,095 83,054,495 62,014,629 62,014,629 21,039,866 74.67%

079220711105001800112INSTITUCION EDUCATIVA EL DIAMANTE67,094,400 15,960,095 83,054,495 62,014,629 62,014,629 21,039,866 74.67%

07922071110500180011201RECURSOS PROPIOS 52,400 25,922 78,322 43,824 43,824 34,498 55.95%

0792207111050018001120111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial50,000 50,000   50,000 0.00%

0792207111050018001120112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios2,400 2,400   2,400 0.00%

0792207111050018001120112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  25,922 25,922   25,922 0.00%

07922071110500180011201121301001Recuperaciones  43,824 43,824  (43,824)

07922071110500180011202TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD67,042,000 15,934,073 82,976,073 61,970,805 61,970,805 21,005,268 74.69%

07922071110500180011202110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 67,000,000 67,000,000 61,970,660 61,970,660 5,029,340 92.49%

0792207111050018001120212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad42,000 42,000 145 145 41,855 0.35%

0792207111050018001120212100200201Otros Recursos del Balance SGP  15,934,073 15,934,073   15,934,073 0.00%

07922071110500180011203TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  100 100   100 0.00%

0792207111050018001120312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  100 100   100 0.00%
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